Баш7ортостан Республика3ы

Б2л2б2й районы муниципаль районыны8

Шаровка ауыл советы

ауыл бил2м23е Советы

452030, Шаровка ауылы, М2кт2п урамы,  3
Тел.2-41-35 , факс: 2-41-35
	[image: image1.jpg]

	Республика Башкортостан

Совет сельского поселения Шаровский сельсовет муниципального района Белебеевский район
452030, д. Шаровка, ул. Школьная,  д. 3

Тел. 2-41-35, факс: 2-41-35

      КАРАР
              РЕШЕНИЕ
  «22» ноябрь  2019 й                        №   32                  «22»ноября 2019 г
О внесении изменений в решение Совета сельского поселения Шаровский сельсовет  муниципального района

Белебеевский район Республики Башкортостан от 14 ноября 2014 года

№ 516 «Об установлении  налога на имущество физических лиц »

Руководствуясь главой 32 Налогового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 29 сентября 2019 года № 321-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации», решением Совета сельского поселения Шаровский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан от 14 ноября 2014 года № 516 «Об установлении налога на имущество физических лиц» Совет сельского поселения Шаровский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан РЕШИЛ:

1. В решение Совета сельского поселения  Шаровский    сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан  от 14 ноября  2014 года №  516 «Об установлении налога на имущество физических лиц»  внести следующие изменения:
1.1. В абзаце  шестом подпункта 1 пункта 2 решения слово «, предоставленных» и слово «, дачного» исключить.

2. Опубликовать  настоящее  решение  в  газете  «Белебеевские  известия».

Председатель Совета

Гайнутдинов И.М.